

# FOTOGRAFISK WORKSHOP MED ØYVIND HJELMEN

## UPNORTH ART SOCIETY, STRANDGATEN 205, BERGEN

### 24. - 27. APRIL 2025

Digitalt, eller svart/hvitt filmbasert  
Maksimum 12 deltakere, minimum 5  
Kameratype, - dyrt eller billig, er ikke viktig  
Pris: 7000,- inklusiv lunsj hver dag  
**Påmeldingsfrist 4. april 2025**

ØYVIND HJELMEN har arbeidet med fotografi i 30 år, han har hatt utstillinger i 14 land og hans arbeider er innkjøpt til offentlige og private samlinger både i Norge og i utlandet. Foruten å undervise ved egne workshops har han vært foredrags - og workshopholder ved undervisningssteder i inn - og utland. Han har også i 13 år vært fast reviewer ved PhotoFolio reviews under den årlige fotofestivalen i Arles. Øyvind Hjelman har gitt ut åtte bøker, av dem fire monografier. De tre nyeste er "Moments Reflected" (Skeleton Key Press, Oslo 2020), "Broken Shadow" (Kehrer Verlag, Heidelberg 2022), og "Being Here" (Skeleton Key Press, Oslo 2024), alle prisbelønte.



UNAS Gallery/UpNorth Art Society er et uavhengig galleri, av kunstnere for kunstnere, sentralt på Nordnes i Bergen. Galleriet arbeider bredt, med et fokus på kvalitet og autentisitet.

Undervisning og lunsj vil foregå i galleriets undervisningsrom.

WORKSHOPEN vil fokusere på den enkeltes vei mot å utvikle sitt eget fotografi. Målet er å komme et stykke videre, uansett hvor man starter.

Det blir foredrag, en-til-en samtaler, og utfordringer i løpet av 3 interessante og spennende døgn. Det viktigste er gjennomgang av deltakernes egne bilder som tas i løpet av workshopen.

All tilbakemelding vil være på den enkeltes nivå, enten man er nebegynner eller langt viderekommen.

Stikkord for workshopen er ellers: Å jobbe med et fotografisk prosjekt, å velge ut bilder til en portfolio, hvordan presentere eget arbeid. Dette blir ingen teknisk workshop, men dersom noen har behov for gjennomgang av kameraets knopper og knapper, legger vi inn det.

PRIS: Workshopen koster kr. 7000,- og det inkluderer lunsj hver dag.

Et depositum på 2500,- må betales inn snarest etter påmelding og er din bekreftelse på tildelt plass. Depositumet refunderes kun dersom workshopen av en eller annen grunn må avlyses.

Dersom du ønsker å jobbe på film er fremkallerkjemi inkludert i prisen, men du må selv sørge for å ha med film og negativlommer. Det er ikke aktuelt å lage bilder på papir i løpet av workshopen.

Workshopen starter 24. april med undervisning kl. 18.00 - 21.00, og avsluttes søndag 27. april kl. 14.00. Undervisningsstart er kl. 09.30 fredag, lørdag og søndag, og starter hver dag med gjennomgang av deltakernes bilder. Det blir ellers mye input, og det blir også praksistid hver dag. Vi regner med å avslutte kl 18.00 fredag og lørdag. Flere detaljer om programmet blir kunngjort etter påmelding.

**Vi ønsker velkommen til en kreativ og interessant langhelg i spesielle omgivelser.**  
**For mer informasjon og påmelding, kontakt Øyvind Hjelman på [oh@oyvindhjelman.com](mailto:oh@oyvindhjelman.com)**